
                            Sezóna 2009/10 

                                          Přebor oddílu  - pořadí po 10.kole 

1 2  Janda Zdenek 2161 CZE Sk Děčín 8,5 58,5 

2 6  Lesak Jiri 1896 CZE Sk Děčín 7,5 56,5 

3 1 FM Sejkora Vlastimil 2181 CZE Sk Děčín 6,5 61,0 

4 4  Nejedlo Josef 1955 CZE Sk Děčín 6,5 61,0 

5 7  Libal Frantisek 1896 CZE Sk Děčín 6,5 60,0 

6 14  Ruzna Jindrich 1745 CZE Sk Děčín 6,0 54,0 

7 10  Purkyt Jaroslav 1837 CZE Sk Děčín 6,0 45,0 

8 8  Pekar Frantisek 1850 CZE Sk Děčín 5,5 48,5 

9 3  Papay Jindrich 2042 CZE Sk Děčín 5,0 63,0 

10 12  Varta Jiri 1791 CZE Sk Děčín 4,5 50,0 

11 17  Safr Jan 1609 CZE Sk Děčín 4,5 46,0 

12 5  Papay Marek 1926 CZE Sk Děčín 4,0 60,5 

13 11  Lesak Ondrej 1819 CZE Sk Děčín 4,0 48,0 

14 21  Babicka Michal 0 CZE Sk Děčín 4,0 44,5 

15 15  Cerny Jakub 1730 CZE Sk Děčín 3,0 51,5 

16 18  Zajac Vlastimil 1550 CZE Sk Děčín 3,0 47,0 

17 16  Slavik Jan 1699 CZE Sk Děčín 2,5 49,5 

18 24  Zateckova Karolina 0 CZE Sk Děčín 2,5 45,0 

19 9  Bumba Petr 1846 CZE Sk Děčín 2,0 50,5 

20 20  Ruzicka Jaroslav 1415 CZE Sk Děčín 2,0 40,0 

21 13  Klatil Pavel 1750 CZE Sk Děčín 1,0 44,0 

22 23  Flachs Radek 0 CZE Sk Děčín 1,0 41,5 

23 19  Hrdlicka Ondrej 1547 CZE Sk Děčín 1,0 41,5 

24 22  Benes Petr 0 CZE Sk Děčín 0,0 33,0 

 

 



63.ročník Trejbalova memoriálu  na r.2010 -konečné pořadí 

Por. St.c.  Jméno Rtg FED Klub Body BH. 

1 2 FM Sejkora Vlastimil 2133 CZE Sk Decin 9½ 60 

2 1  Janda Zdenek 2160 CZE Sk Decin 8 61 

3 3  Papay Jindrich 2023 CZE Sk Decin 7 57 

4 4  Nejedlo Josef 1962 CZE Sk Decin 6½ 61½ 

5 9  Papay Marek 1844 CZE Sk Decin 6½ 57 

6 6  Strauss Jindrich 1916 CZE Tj Slavia Sce Decin 5½ 62½ 

7 11  Varta Jiri 1791 CZE Sk Decin 5½ 58 

8 7  Libal Frantisek 1910 CZE Sk Decin 5½ 56 

9 5  Uhlik Bohumil 1935 CZE Tj Slavia Sce Decin 5½ 52 

10 21  Fort Ales 1619 CZE Tj Slavia Sce Decin 5½ 39 

11 23  Vojtechovsky Vojtech 1595 CZE Tj Slavia Sce Decin 5 54 

12 16  Cermak Jan 1710 CZE Sk Mosad Ceska Kamenice 5 54 

13 13  Novotny Tomas 1778 CZE Sk Decin 5 51½ 

14 10  Purkyt Jaroslav 1836 CZE Sk Decin 5 51 

15 14  Hlousek Zdenek 1753 CZE Tj Slavia Sce Decin 5 49½ 

16 18  Malek Jiri 1692 CZE Tj Slavia Sce Decin 5 47½ 

17 8  Pekar Frantisek 1850 CZE Sk Decin 5 47½ 

18 17  Slavik Jan 1699 CZE Sk Decin 4½ 49 

19 12  Jersak Jiri 1787 CZE Sk Mosad Ceska Kamenice 4½ 44½ 

20 15  Hofmann Dietmar 1751 CZE Sk Decin 4½ 40 

21 20  Hellinger Jan 1642 CZE Tj Slavia Sce Decin 4 46½ 

22 24  Ruzicka Jaroslav 1415 CZE Sk Decin 4 38 

23 19  Leibner Vladimir 1649 CZE Tj Slavia Sce Decin 3 42½ 

24 22  Safr Jan 1596 CZE Sk Decin 3 40½ 

25 25  Babicka Michal 0 CZE Sk Decin 2½ 38½ 

26 26  Pokorny Radek 0 CZE Sk Decin 0 41½ 

 

 



2liga sk.“B“  v období 2009/10 

Poř. Družstvo V R P Body Skóre Partie 

1. Sokol Praha Kobylisy 10 1 0 31 63.0 48 

2. TJ Pankrác B 7 1 3 22 56.0 40 

3. 1. Novoborský ŠK C 6 2 3 20 47.5 34 

4. SK Děčín A 5 4 2 19 46.0 32 

5. MARTY Baník Most 5 3 3 18 44.0 31 

6. TJ Neratovice 3 5 3 14 42.5 29 

7. ŠK Kladno A 4 2 5 14 40.5 25 

8. ŠK Spartak Ústí n.L. 4 2 5 14 40.0 26 

9. Karlovarský Tietz A 4 1 6 13 44.0 32 

10. Slovan Jirkov 3 2 6 11 38.5 23 

11. TJ SSZŠ Litvínov 1 3 7 6 38.0 22 

12. Karlovarský Tietz B 1 0 10 3 27.0 16 

 

Šach. Jméno hráče Typ F ELO N ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Body % 

1. Konopka Michal 

  2448   ½  1 0   1   2½ 62.50 

2. Pletánek Jan 

  2242 0  0 ½ ½ 1 0 1 ½   3½ 43.75 

3. Vozka Pavel 

  2245 ½ 1  0 ½ 1 ½  1   4½ 64.29 

4. Havránek,Miroslav 

  2228 0 1 ½ ½ 0 0 ½ ½ ½ ½ ½ 4½ 40.91 

5. Sejkora Vlastimil 

  2181 0 0 1 1 1 0  0 0 0 1 4 40.00 

6. Janda Zdeněk 

  2161 ½ 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 7½ 68.18 

7. Valeš Václav 

  2173    ½  1 ½ 0 1 1 1 5 71.43 

8. Kánský Pavel 

  2129 ½ 1 0 0 1 ½ ½ 1 1 0  5½ 55.00 

9. Reitinger Petr 

  2114 0 1 0 ½ 0  ½ ½    2½ 35.71 

10. Reitingerová,Iveta 

  1999  1        ½ ½ 2 66.67 

11. Papay Jindřich 

  2042 ½ 0 ½    1 ½  0 0 2½ 35.71 

12. Papay Marek 

  1926          1 1 2 100.00 

13. Líbal František 

  1896           0 0 0.00 

     2 5 3½ 4 4 4½ 4½ 4½ 6 4 4 46 52.27 

 

                           1.kolo – 19.10.2009 

Sokol Praha Kobylisy  SK Děčín A 

Hinks-Edw Thomas 2393N 1 - 0 2242N Pletánek Jan 

Schula Michal 2275N ½ - ½ 2245N Vozka Pavel 

Forman Štěpán 2332N 1 - 0 2228N Havránek Miroslav 

Šimek Petr 2269N 1 - 0 2181N Sejkora Vlastimil 

Kopta Pavel 2271N ½ - ½ 2161N Janda Zdeněk 

Janda Jiří 2220N ½ - ½ 2129N Kánský Pavel  

Dvořák Jan 2174N 1 - 0 2114N Reitinger Petr 

Paulovič Martin 2158N ½ - ½ 2042N Papay Jindřich 

 6 : 2  
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2.kolo – 08.11.2009 

SK Děčín A  Karlovarský Tietz B 

Vozka Pavel 2245N 1 - 0 2064N Wimmer Miroslav 

Havránek Mir 2228N 1 - 0 2022N Postl Petr 

Sejkora Vlastimil 2181N 0 - 1 1998N Hlaváček Tomáš 

Janda Zdeněk 2161N 0 - 1 1985N Hüttner Miloš 

Kánský Pavel  2129N 1 - 0 1918N Musil Miroslav 

Reitinger Petr 2114N 1 - 0 1805N Molnár Ladislav 

Reitingerová Iv 1999N 1 - 0 1897N Holeš Michal 

Papay Jindřich 2042N 0 - 1 1788N Hajšman Ladislav  

 5 : 3  

 

                          3.kolo – 22.11.2009 

Karlovarský Tietz A  SK Děčín A 

Štočková Zuzana  2401N ½ - ½ 2448N Konopka Michal 

Soukup Jiří 2311N 1 - 0 2242N Pletánek Jan 

Krejčík Jiří  2103N ½ - ½ 2228N Havránek Miroslav 

Lorenc Tomáš 2150N 0 - 1 2181N Sejkora Vlastimil 

Čontoš Václav  2097N 0 - 1 2161N Janda Zdeněk 

Fryč Miroslav 2129N 1 - 0 2129N Kánský Pavel  

Tichý Štěpán 2051N 1 - 0 2114N Reitinger Petr 

Fric Pavel 2003N ½ - ½ 2042N Papay Jindřich 

 4½ : 3½   

 

                             4.kolo – 06.12.2009 

ŠK Spartak Ústí n.L.  SK Děčín A 

Kozák Miloš  2243N ½ - ½ 2242N Pletánek Jan 

Bujak Michal 2206N 1 - 0 2245N Vozka Pavel 

Vaněk Tomáš  2277N ½ - ½ 2228N Havránek Miroslav 

Körschner Miroslav 2137N 0 - 1 2181N Sejkora Vlastimil 

Chrz Pavel 2127N 0 - 1 2161N Janda Zdeněk 

Krsek Tomáš  2173N ½ - ½ 2173N Valeš Václav  

Balín Kamil  2037N 1 - 0 2129N Kánský Pavel  

Němec Petr  2041N ½ - ½ 2114N Reitinger Petr 

 4 : 4  

 

                              5.kolo – 17.01.2010 

SK Děčín A  TJ Neratovice 

Konopka Michal 2448N 1 - 0 2229N Černík Lukáš 

Pletánek Jan 2242N ½ - ½ 2192N Bargel Martin 
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Vozka Pavel 2245N ½ - ½ 2171N Umanec Filip 

Havránek Miroslav 2228N 0 - 1 2165N Drábek Vojtěch 

Sejkora Vlastimil 2181N 1 - 0 2163N Purnoch Josef  

Janda Zdeněk 2161N 0 - 1 2153N Jandourek Lukáš 

Kánský Pavel  2129N 1 - 0 2062N Baran Peter 

Reitinger Petr 2114N 0 - 1 2017N Novotný Roman 

 4 : 4   

 

                                6.kolo – 31.01.2010 

MARTY Baník Most  SK Děčín A 

Vágner Tomáš  2288N 1 - 0 2448N Konopka Michal 

Cichý Miroslav 2149N 0 - 1 2242N Pletánek Jan 

Kameník Martin 2029N 0 - 1 2245N Vozka Pavel 

Tuma Jakub 2201N 1 - 0 2228N Havránek Miroslav 

Kšána Václav  2099N 1 - 0 2181N Sejkora Vlastimil 

Klement Lukáš 2130N 0 - 1 2161N Janda Zdeněk 

Krajíc Karel  2072N 0 - 1 2173N Valeš Václav  

Mrnka Jan 2101N ½ - ½ 2129N Kánský Pavel  

 3½ : 4½   

 

                            7.kolo – 14.02.2010 

SK Děčín A  TJ Pankrác B 

Pletánek Jan 2242N 0 - 1 2393N Doležal Radoslav 

Vozka Pavel 2245N ½ - ½ 2211N Petr Jan  

Havránek Miroslav 2228N ½ - ½ 2286N Svoboda Svatopluk 

Janda Zdeněk 2161N 1 - 0 2231N Viták Pavel 

Valeš Václav  2173N ½ - ½ 2165N Jandovský Viktor 

Kánský Pavel  2129N ½ - ½ 2132N Pick Štěpán 

Reitinger Petr 2114N ½ - ½ 2150N Plešek Jiří 

Papay Jindřich 2042N 1 - 0 2096N Lizner Milan 

 4½ : 3½  

 

                       8.kolo – 28.02.2010 

TJ SSZŠ Litvínov  SK Děčín A 

Hrbolka Ladislav 2229N 0 - 1 2242N Pletánek Jan 

Hrbolka Ladislav 2107N ½ - ½ 2228N Havránek Miroslav 

Friml Antonín 2139N 1 - 0 2181N Sejkora Vlastimil 

Jeníček Emil 2072N 0 - 1 2161N Janda Zdeněk 

Chmelík Jiří 2085N 1 - 0 2173N Valeš Václav  

Nudčenko Karel  2088N 0 - 1 2129N Kánský Pavel  

Horák Michal 2255N ½ - ½ 2114N Reitinger Petr 

Miškovský Pavel 2138N ½ - ½ 2042N Papay Jindřich 

 3½ : 4½   
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                          9.kolo – 14.03.2010 

SK Děčín A  ŠK Kladno A 

Konopka Michal 2448N 1 - 0 2170N Vondra Zbyněk 

Pletánek Jan 2242N ½ - ½ 2235N Satranský Jaroslav 

Vozka Pavel 2245N 1 - 0 2082N Růžička Václav  

Havránek Miroslav 2228N ½ - ½ 2056N Plíva Vojtěch 

Sejkora Vlastimil 2181N 0 - 1 2120N Gutman Petr  

Janda Zdeněk 2161N 1 - 0 2035N Mišičko Ján 

Valeš Václav  2173N 1 - 0 1955N Haman Jakub 

Kánský Pavel  2129N 1 - 0 2105N Volf Jaromír 

 6 : 2   

 

                         10.kolo – 28.03.2010 

1. Novoborský ŠK C  SK Děčín A 

Völfl Zdeněk 2259N ½ - ½ 2228N Havránek Miroslav 

Boreš Miroslav 2212N 1 - 0 2181N Sejkora Vlastimil 

Oreský Jan 2133N 0 - 1 2161N Janda Zdeněk 

Kučera Petr  2156N 0 - 1 2173N Valeš Václav  

Mužík Martin 2181N 1 - 0 2129N Kánský Pavel  

Boreš Roman 2185N ½ - ½ 1999N Reitingerová Iveta 

Dalecký Břetislav 2159N 1 - 0 2042N Papay Jindřich 

Kučera Jaroslav  1993N 0 - 1 1926N Papay Marek 

 4 : 4   

 

                          11.kolo – 18.04.2010 

SK Děčín A  Slovan Jirkov 

Havránek Miroslav 2228N ½ - ½ 2236N Horák Jiří 

Sejkora Vlastimil 2181N 1 - 0 2295N Paganik Pavel 

Janda Zdeněk 2161N 0 - 1 2135N Švarc Roman 

Valeš Václav  2173N 1 - 0 2125N Mazánek Kamil  

Reitingerová Iveta 1999N ½ - ½ 2060N Šišák Richard 

Papay Jindřich 2042N 0 - 1 2056N Rajnyš Vladimír 

Papay Marek 1926N 1 - 0 2037N Řezníček Jindřich 

Líbal František 1896N 0 - 1 2081N Pecka František 

 4 : 4   
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KP2C – konečná tabulka 

Poř. Družstvo V R P Body Skóre Partie 

1. TJ Šachy Povrly 9 0 0 27 54.5 44 

2. SK Děčín "B" 8 0 1 24 55.0 50 

3. Sportis Svádov Olšinky "B" 6 0 3 18 44.0 33 

4. TJ ČSAD Libouchec 4 1 4 13 32.0 20 

5. Slavia SČE Děčín 4 0 5 12 36.0 26 

6. SK Děčín "C" 3 1 5 10 29.5 19 

7. TJ Chlumec "B" 3 1 5 10 29.0 20 

8. Ulimex Svádov Olšinky "C" 3 0 6 9 30.5 21 

9. ŠK Mosad Česká Kamenice 2 1 6 7 29.5 18 

10. Spartak UL "C" 1 0 8 3 19.0 13 

 

                             SK Děčín "B" 

Šach. Jméno hráče Typ N ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Body % 

1. PAPAY Jindřich  2013 1   1 1 ½   0 3½ 70.00 

2. HAVRÁNEK Tomáš  2026 1 1 0 ½ 1 0 0 1 1 5½ 61.11 

3. PAPAY Marek  1987 ½ 1 1   1 1 0 1 5½ 78.57 

4. NEJEDLO Josef   1962 1  0 ½ 1  1 1 1 5½ 78.57 

5. LEŠÁK Jiří   1870 1 1 0 1 1 1 ½ 1 1 7½ 83.33 

6. LÍBAL František   1910 ½ ½ 1 1 1 1 1 1 ½ 7½ 83.33 

7. ČERNÝ Jakub  1782 1 1 0  1 1 0 1 1 6 75.00 

8. RŮZNA Jindřich   1745 0 1 ½ 1 1 1 1 0 1 6½ 72.22 

9. BUMBA Petr  1846  1        1 100.00 

10. NOVOTNÝ Tomáš  1778    1 1 1 ½ 1  4½ 90.00 
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11. CHLOUBA Tomáš  1546    1      1 100.00 

12. HRDLIČKA Ondřej   1547  1        1 100.00 

    6 7½ k 7 8 6½ 5 6 6½ 55 76.39 

 

                              SK Děčín "C" 

Šach. Jméno hráče Typ N ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Body % 

1. LEŠÁK Ondřej  1839 0 0 ½ 0 ½ 1 0 ½ 1 3½ 38.89 

2. PEKAŘ František   1850 0 0 0 ½ ½ 0 ½ 0 ½ 2 22.22 

3. PURKYT Jaroslav  1836 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 0 1 ½ 5 55.56 

4. HOFMANN Dietmar  1751 0  1  0     1 33.33 

5. KLÁTIL Pavel  1750 0  0 0 1 1 0 1 ½ 3½ 43.75 

6. SLAVÍK Jan  1699 ½ 1 ½ ½ 0 1 ½ 1 1 6 66.67 

7. ŠAFR Jan  1596 0 0 1 0 0 0 0 1 ½ 2½ 27.78 

8. RŮŽIČKA Jaroslav  1415 1 0  0  ½ 0 ½ 0 2 28.57 

9. VARTA Jiří  1791            

10. ZAJAC Vlastimil  1550            

11. BABIČKA Michal    1 1 1 0 1   0 4 66.67 

12. ŽATEČKOVÁ Karolína         0   0 0.00 

13. FLACHSOVÁ Lada  1279        0  0 0.00 

14. FLACHS Radek              

    2 k 4½ 2½ 3 5 1 5 4 29½ 40.97 

 

 

 

1.kolo – 18.10.09                                 SK Děčín "C"      SK Děčín "B" 

LEŠÁK Ondřej 1839 0 - 1 2013 PAPAY Jindřich 

PEKAŘ František 1850 0 - 1 2026 HAVRÁNEK Tomáš 

PURKYT Jaroslav 1836 ½ - ½ 1987 PAPAY Marek 

HOFMANN Dietmar 1751 0 - 1 1962 NEJEDLO Josef 

KLÁTIL Pavel 1750 0 - 1 1870 LEŠÁK Jiří 
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SLAVÍK Jan 1699 ½ - ½ 1910 LÍBAL František 

ŠAFR Jan 1 96 0 -   1782 ČERNÝ Jakub 

RŮŽIČKA Jaroslav 1415 1 - 0 1745 RŮZNA Jindřich 

 2 : 6   
 

 

2.kolo – 08.11.2009 

SK Děčín "B"  Ulimex Svádov Olšinky "C" 

HAVRÁNEK T 2026 1 - 0 1988 MACHÁLEK Bed 

PAPAY Marek 198  1 - 0  707 KOSTIŠČE Ján 

LEŠÁK Jiří 1870 1 - 0 1663 ČERNÝ Vladimír 

LÍBAL František 1910 ½ - ½ 1902 HLAVATÝ Radek 

ČERNÝ Jakub 1782 1 - 0 1548 ONDŘICH Jan 

RŮZNA Jindřich 1745 1 - 0 1625 JONÁK Dušan 

BUMBA Petr 1846 1 - 0 1581 BEIL Richard 

HRDLIČKA Ond 1547 1 - 0 1525 KRÁL Jaromír 

 7½ : ½   
 

Sportis Svádov Olšinky "B"  SK Děčín "C" 

ŠEBESTA Jan 1847 1 - 0 1839 LEŠÁK Ondřej 

TEUFEL Jan 1813 1 - 0 1850 PEKAŘ František 

ŠEBESTA Jan 1728 ½ - ½ 1836 PURKYT Jar 

MALINA Josef 1770 0 - 1 1699 SLAVÍK Jan 

BALVÍN Rudolf 1724 1 - 0 1596 ŠAFR Jan 

VODEHNAL  1701 1 - 0 1415 RŮŽIČKA Jar 

MUSIL Antonín 1588 0 - 1  BABIČKA Michal 

KRÁL Antonín 1839 1 - 0   

 5½ : 2½   
 

 

3.kolo – 22.11.2009 
TJ Šachy Povrly  SK Děčín "B" 

WICHS Jakub  2064 1 - 0 2026 HAVRÁNEK T 

KLÁTIL Karel  1970 0 - 1 1987 PAPAY Mar 

ŽELEZNÝ Jiří  1959 1 - 0 1962 NEJEDLO Jo 

EDERER Karel  1990 1 - 0 1870 LEŠÁK Jiří  

KUNC Karel 1976 0 - 1 1910 LÍBAL Fra  

ČERNÍKOVÁ Alena  2002 1 - 0 1782 ČERNÝ Jak  

BÜRGERMEISTER M  1847 ½ - ½ 1745 RŮZNA Jind  

WEISS Petr  1855 1 - 0   

 5½   2½   
 

SK Děčín "C"  Spartak UL "C" 

LEŠÁK Ondřej  1839 ½ - ½ 1817 ZIMA Tomáš  

PEKAŘ Fr  1850 0 - 1 18 2 ROUČ Michal 

PURKYT Jaro  1836 ½ - ½ 1708 BATELKOVÁ Lucie  

HOFMANN Diet 17 1 1 - 0 1758 CARBOCH Ladislav  

KLÁTIL Pavel  1750 0 - 1 1632 RADVANOVSKÝ Pe  

SLAVÍK Jan  1699 ½ - ½ 1572 ČECHOVÁ Fran  

ŠAFR Jan  1596 1 - 0  MILDNEROVÁ Pav  

BABIČKA Michal  

 1 - 0 1 18 SEDLÁK Jan  

 4½ : 3½   
 

 

4.kolo – 06.12.2009 
SK Děčín "B"  TJ Chlumec "B" 

PAPAY Jindřich  2013 1 - 0 1816 KAPOUN Pavel  

HAVRÁNEK Tomáš  2026 ½ - ½ 1988 BEZPALEC Vratislav  

NEJEDLO Josef 1962 ½ - ½ 1996 MITTELBACH Zdeněk  

LEŠÁK Jiří  1870 1 - 0 1707 NOVÁK Petr  

LÍBAL František  1910 1 - 0 1691 SVOBODA Josef 

RŮZNA Jindřich  1745 1 - 0 1609 BRÝDA Martin  

NOVOTNÝ Tomáš  1778 1 - 0 1452 RÁŽEK Jiří  

CHLOUBA Tomáš  1546 1 - 0 1498 POVR Milan  

 7 : 1   
 

Slavia SČE Děčín  SK Děčín "C" 

STRAUSS Jindřich  1916 1 - 0 1839 LEŠÁK Ondřej  

ZAŤKO Michal  1795 ½ - ½ 1850 PEKAŘ František  

HLOUŠEK Zdeněk  1753 ½ - ½ 1836 PURKYT Jaroslav  

MÁLEK Jiří  1692 1 - 0 1750 KLÁTIL Pavel  

KEBRT Jaromír  1654 ½ - ½ 1699 SLAVÍK Jan 

HELLINGER Jan  1642 1 - 0 1596 ŠAFR Jan 

VOJTĚCHOVSKÝ Vojt  1595 1 - 0 1415 RŮŽIČKA Jaros  

POKORNÝ Petr  1595 0 - 1  BABIČKA Michal 

 5½ : 2½   
 

 

5.kolo – 17.01.2010 

ŠK Mosad Česká Kamenice  SK Děčín "B" 

ČERMÁK Jan 1710 0 - 1 2013 PAPAY Jindřich 

MAREŠ Otakar 1837 0 - 1 2026 HAVRÁNEK Tomáš 

JERSÁK Jiří 1787 0 - 1 1962 NEJEDLO Josef 

FAJFR Jaroslav 1762 0 - 1 1870 LEŠÁK Jiří 

HRDINA Stanislav 1741 0 - 1 1910 LÍBAL František 

SK Děčín "C"  TJ ČSAD Libouchec 

LEŠÁK Ondřej 1839 ½ - ½ 2035 ŘÍHA Jaroslav 

PEKAŘ František 1850 ½ - ½ 1788 WEISS Josef 

PURKYT Jaroslav 1836 1 - 0 1719 MICHŇO Martin 

HOFMANN Dietmar 1751 0 - 1 1704 ŘÍHA Jaroslav 

KLÁTIL Pavel 1750 1 - 0 1684 DRÁBEK Martin 
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BRABEC Herbert 1696 0 - 1 1782 ČERNÝ Jakub 

STOLY Jindřich 1637 0 - 1 1745 RŮZNA Jindřich 

ŘEHÁČEK Josef  608 0 - 1 1778 NOVOTNÝ Tomáš 

 0 : 8   
 

SLAVÍK Jan 1699 0 - 1 1657 KUDRNA Václav 

ŠAFR Jan 1596 0 - 1 1629 NEUMANN Milan 

BABIČKA Michal 

 0 - 1 1463 ČERVINKA Jiří 

 3 : 5   
 

 

6.kolo – 31.01.2010 
TJ ČSAD Libouchec  SK Děčín "B" 

ŘÍHA Jaroslav  2035 ½ - ½  013 PAPAY Jindřich  

VIOLA Jan  1837 0 - 0 2026 HAVRÁNEK Tomáš  

WEISS Josef 1788 0 - 1 1987 PAPAY Marek  

MICHŇO Martin  1719 0 - 1 1870 LEŠÁK Jiří  

KUDRNA Václav  1657 0 - 1 1910 LÍBAL František  

NEUMANN Milan  1629 0 - 1 1782 ČERNÝ Jakub  

ČERVINKA Jiří  1463 0 - 1 1745 RŮZNA Jindřich  

SOUKUP Václav  

 0 - 1 1778 NOVOTNÝ Tomáš  

 ½ : 6½   
 

SK Děčín "C"  Ulimex Svádov Olšinky "C" 

LEŠÁK Ondřej  1839 1 - 0 1988 MACHÁLEK Bedřich  

PEKAŘ František  1850 0 - 1 1964 TUREČEK Václav  

PURKYT Jaroslav  1836 ½ - ½ 1663 ČERNÝ Vladimír  

KLÁTIL Pavel  1750 1 - 0 1902 HLAVATÝ Radek  

SLAVÍK Jan  1699 1 - 0 1625 JONÁK Dušan  

ŠAFR Jan  1596 0 - 1 1581 BEIL Richard  

RŮŽIČKA Jaroslav  1415 ½ - ½ 1525 KRÁL Jaromír  

BABIČKA Michal  

 1 - 0 1445 CHUDINA Jan  

 5 : 3   
 

 

7.kolo – 14.02.2010 
SK Děčín "B"  Sportis Svádov Olšinky "B" 

HAVRÁNEK Tomáš  2026 0 - 1 1847 ŠEBESTA Jan 

PAPAY Marek  1987 1 - 0 1813 TEUFEL Jan 

NEJEDLO Josef 1962 1 - 0 1728 ŠEBESTA Jan 

LEŠÁK Jiří  1870 ½ - ½ 1770 MALINA Josef  

LÍBAL František  1910 1 - 0 1724 BALVÍN Rudolf  

ČERNÝ Jakub  1782 0 - 1 1701 VODEHNAL Václav  

RŮZNA Jindřich  17 5 1 - 0 1588 MUSIL Antonín  

NOVOTNÝ Tomáš  1778 ½ - ½ 1608 WACLAWEK Karel  

 5 : 3   
 

TJ Šachy Povrly  SK Děčín "C" 

WICHS Jakub  2064 1 - 0 1839 LEŠÁK Ondřej  

KLÁTIL Karel  1970 ½ - ½ 1850 PEKAŘ František  

EDERER Karel  1990 1 - 0 1836 PURKYT Jaroslav  

KUNC Karel  1976 1 - 0 1750 KLÁTIL Pavel  

ČERNÍKOVÁ Alena  2002 ½ - ½ 1699 SLAVÍK Jan 

BÜRGERMEISTER  1847 1 - 0 1596 ŠAFR Jan 

WEISS Petr  1855 1 - 0 1415 RŮŽIČKA Jaroslav  

KREJČÍ Vladimír  1751 1 - 0  ŽATEČKOVÁ Karolína  

 7 : 1   
 

 

8.kolo – 28.02.2010 
Spartak UL "C"  SK Děčín "B" 

ZIMA Tomáš  1817 0 - 1 2026 HAVRÁNEK Tomáš  

BATELKOVÁ Lucie  1708 1 - 0 1987 PAPAY Marek  

RADVANOVSKÝ Petr  1632 0 - 1 1962 NEJEDLO Josef 

ČECHOVÁ Františka  1572 0 - 1 1870 LEŠÁK Jiří  

MILDNEROVÁ Pavlína  

 0 - 1 1910 LÍBAL František  

SEDLÁK Jan 1318 0 - 1 1782 ČERNÝ Jakub  

KUMŽÁK Jakub  1565 1 - 0 1745 RŮZNA Jindřich  

PROKŮPEK Václav  1522 0 - 1 1778 NOVOTNÝ Tomáš  

 2 : 6   
 

SK Děčín "C"  TJ Chlumec "B" 

LEŠÁK Ondřej  1839 ½ - ½ 1816 KAPOUN Pavel  

PEKAŘ František  1850 0 - 1 1996 MITTELBACH Zdeněk  

PURKYT Jaroslav  1836 1 - 0 1707 NOVÁK Petr  

KLÁTIL Pavel  1750 1 - 0 1691 SVOBODA Josef 

SLAVÍK Jan  1699 1 - 0 1609 BRÝDA Martin  

ŠAFR Jan  1596 1 - 0 1549 RŮŽIČKA Bohuslav  

RŮŽIČKA Jaroslav  1415 ½ - ½ 1452 RÁŽEK Jiří  

FLACHSOVÁ Lada  1279 0 - 1 1498 POVR Milan  

 5 : 3   
 

9.kolo – 14.03.2010 
SK Děčín "B"  Slavia SČE Děčín 

PAPAY Jindřich  2013 0 - 1 1916 STRAUSS Jindřich  

HAVRÁNEK To  2026 1 - 0 1753 HLOUŠEK Zdeněk  

PAPAY Marek  1987 1 - 0 1692 MÁLEK Jiří  

NEJEDLO Josef 1962 1 - 0 1654 KEBRT Jaromír  

LEŠÁK Jiří  1870 1 - 0 1642 HELLINGER Jan  

LÍBAL František  1910 ½ - ½ 1595 VOJTĚCHOVSKÝ Vojtěch  

ČERNÝ Jakub  1782 1 - 0 1595 POKORNÝ Petr  

RŮZNA Jindřich  1745 1 - 0 1619 FOŘT Aleš  

 6½ : 1½   
 

ŠK Mosad Česká Kamenice  SK Děčín "C" 

ČERMÁK Jan  1710 0 - 1 1839 LEŠÁK Ondřej  

MAREŠ Otakar  1837 ½ - ½ 1850 PEKAŘ František  

JERSÁK Jiří  1787 ½ - ½ 1836 PURKYT Jaroslav  

FAJFR Jaroslav  1762 ½ - ½ 1750 KLÁTIL Pavel  

HRDINA Stanislav  1741 0 - 1 1699 SLAVÍK Jan 

BRABEC Herbert  1696 ½ - ½ 1596 ŠAFR Jan 

STOLY Jindřich  1637 1 - 0 1415 RŮŽIČKA Jaroslav  

ŘEHÁČEK Josef  1608 1 - 0  BABIČKA Michal 

 4 : 4   
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KP 3C sezona 2009/10 – konečná tabulka 

Poř. Družstvo V R P Body Skóre Partie 

1. KŠ Štětí 7 2 1 23 32.0 24 

2. TJ Start Karko UL 5 1 4 16 27.5 21 

3. TJ Sj.Litoměřice"D" 4 3 3 15 29.0 21 

4. SK Děčín"D" 4 2 4 14 23.5 20 

5. Sportis Svádov-Olšinky"D" 2 5 3 11 24.0 17 

6. Sp.Ústí n.L."D" 1 1 8 4 14.0 8 

 

                            SK Děčín"D" 

Šach. Jméno hráče Typ N ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Body % 

1. Lešák Jiří   1870 1 1 ½ ½ 0 1 0 0 1 1 6 60.00 

2. Klátil Pavel   1750 1    1 1 ½ 0 0 0 3½ 50.00 

3. Varta Jiří   1791             

4. Babička Michal    0 0 0 ½ 0 0 0 0 0 1 1½ 15.00 

5. Žatečková Karolína    ½          ½ 50.00 

6. Bumba Petr  1846             

7. Novotný Tomáš  1778             

8. Chlouba Tomáš  1546  1 1 1  1 0 ½ 1 1 6½ 81.25 

9. Hrdlička Ondřej   1547 0 1 0 0 1  0 1 1 1 5 55.56 

10. Flachsová Lada  1279  0 0   0     0 0.00 

11. Flachs Radek       ½ 0      ½ 25.00 

    2½ 3 1½ 2½ 2 3 ½ 1½ 3 4 23½ 47.00 
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1.kolo – 11.10.2009 

SK Děčín"D"  Sportis Svádov-Olšinky"D" 

Lešák Jiří 1870 1 - 0 1839 Král Antonín 

Klátil Pavel 1750 1 - 0 1724 Balvín Rudolf 

Babička Michal 

 0 - 1 1525 Král Jaromír 

Žatečková Karolína 

 ½ - ½ 1520 Křivský Jiří 

Hrdlička Ondřej 1547 0 - 1 1445 Chudina Jan 

 2½ : 2½  

 

2.kolo – 01.11.2009 

TJ Sj.Litoměřice"D"  SK Děčín"D" 

Rynda Vlastimil 1617 0 - 1 1870 Lešák Jiří 

Rychtařík Václav 

 1 - 0  Babička Michal 

Kochánek Antonín  1676 0 - 1 1546 Chlouba Tomáš 

Matouš Pavel 1394 0 - 1 1547 Hrdlička Ondřej 

Florián Jiří 1434 1 - 0 1279 Flachsová Lada 

 2 : 3   

 

3.kolo – 15.11.2009 

SK Děčín"D"  KŠ Štětí 

Lešák Jiří 1870 ½ - ½ 1875 Hoke Petr 

Babička Michal 

 0 - 1 1816 Cvek Jaroslav 

Chlouba Tomáš 1546 1 - 0 1802 Vodička Milan 

Hrdlička Ondřej 1547 0 - 1 1588 Vydra Jaroslav 

Flachsová Lada 1279 0 - 1 1556 Kubiska Miroslav 

 1½ : 3½   

 

4.kolo – 29.11.2009 

SK Děčín"D"  TJ Start Karko UL 

Lešák Jiří 1870 ½ - ½ 1855 Weiss Petr 

Babička Michal 

 ½ - ½ 1672 Birtus Rudolf 

Chlouba Tomáš 1546 1 - 0 1640 Šourková Irena 

Hrdlička Ondřej 1547 0 - 1 1595 Dudek Karel 

Flachs Radek 

 ½ - ½ 1324 Ohryzek Ludvík 

 2½ : 2½   

5.kolo – 13.12.2009 

Sp.Ústí n.L."D"  SK Děčín"D" 

Ederer Karel 1990 1 - 0 1870 Lešák Jiří 

Maršálek Karel 

 0 - 1 1750 Klátil Pavel 

Kalinová Eliška 

 1 - 0  Babička Michal 

Valterová Veronika 1286 0 - 1 1547 Hrdlička Ondřej 

Goč Petr 

 1 - 0  Flachs Radek 

 3 : 2   
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6.kolo – 10.01.2010 

Sportis Svádov-Olšinky"D"  SK Děčín"D" 

Balvín Rudolf 1724 0 - 1 1870 Lešák Jiří 

Waclawek Karel 1608 0 - 1 1750 Klátil Pavel 

Král Jaromír 1525 1 - 0  Babička Michal 

Křivský Jiří 1520 0 - 1 1546 Chlouba Tomáš 

Kraus Milan 1406 1 - 0 1279 Flachsová Lada 

 2 : 3   

 

7.kolo – 24.01.2010 

SK Děčín"D"  TJ Sj.Litoměřice"D" 

Lešák Jiří 1870 0 - 1 1617 Rynda Vlastimil 

Klátil Pavel 1750 ½ - ½ 1676 Kochánek Antonín  

Babička Michal 

 0 - 1 1514 Mühlfeit Radek 

Chlouba Tomáš 1546 0 - 1 1394 Matouš Pavel 

Hrdlička Ondřej 1547 0 - 1 1434 Florián Jiří 

 ½ : 4½   

 

8.kolo – 07.02.2010 

KŠ Štětí  SK Děčín"D" 

Semerdžiev Stefan 1942 1 - 0 1870 Lešák Jiří 

Hoke Petr 1875 1 - 0 1750 Klátil Pavel 

Vodička Milan 1802 1 - 0  Babička Michal 

Vydra Jaroslav 1588 ½ - ½ 1546 Chlouba Tomáš 

Durdisová Michaela 

 0 - 1 1547 Hrdlička Ondřej 

 3½ : 1½   

 

9.kolo – 21.02.2010 

TJ Start Karko UL  SK Děčín"D" 

Weiss Petr 1855 0 - 1 1870 Lešák Jiří 

Birtus Rudolf 1672 1 - 0 1750 Klátil Pavel 

Šourková Irena 1640 1 - 0  Babička Michal 

Dudek Karel 1595 0 - 1 1546 Chlouba Tomáš 

Adamovský Petr 1466 0 - 1 1547 Hrdlička Ondřej 

 2 : 3   

10.kolo – 21.03.2010 

SK Děčín"D"  Sp.Ústí n.L."D" 

Lešák Jiří 1870 1 - 0  Soukup Václav 

Klátil Pavel 1750 0 - 1 1459 Sláma Lukáš 

Babička Michal 

 1 - 0 1522 Prokůpek Václav 

Chlouba Tomáš 1546 1 - 0  Kalinová Eliška 

Hrdlička Ondřej 1547 1 - 0  Pavelka Hubert Jan 

 4 : 1   
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Open Teplice 2010 (12.06. – 20.06.2010) 

Konečné pořadí po 9.kole : 
        

Rk.   Name FED RtgI RtgN Club/City TB1 TB2 TB3 rtg+/-  

1 IM Bernasek Jan  CZE 2495 2495 SK Rapid Pardubice, o.s. 7 43 54 8,5 
 

2 GM Dgebuadze,Alexandre  BEL 2551 0 Belgium 7 38 49 -4 
 

3 IM Hausner Ivan  CZE 2451 2458 Sk Mahrla Praha 6,5 43 54 11,4 
 

4 GM Grabarczyk Miroslaw  POL 2456 0 Poland 6,5 42 53 4,8 
 

5 GM Ivanov Mikhail M RUS 2480 0 Russia 6,5 41 52 4,3 
 

6 IM Spirin Oleg  RUS 2462 0 Sk Ad Jicin 6,5 41 52 4,3 
 

7 IM Neuman Petr  CZE 2463 2432 Sk Zikuda Turnov - o.s. 6,5 41 51 -1 
 

8   Kriebel Tadeas  CZE 2265 2254 MSA Dolni Benesov 6,5 40 51 26,3 
 

9   Tuma Jakub  CZE 2325 2321 TJ Glaverbel Teplice 6,5 35 45 -4,9 
 

10 GM Volosin Leonid  CZE 2452 2472 SK AD Jicin 6 41 52 1,9 
 

11 FM Natsidis Christoph  GER 2304 0 SV Bannewitz 6 40 50 6,4 
 

12 FM Straka Josef  SVK 2323 0 Beskydska sach skola  6 39 50 15,6 
 

13   Vagner Tomas  CZE 2263 2268 MARTY Banik Most 6 39 48 7,9 
 

14   Kovar Vojtech  CZE 2337 2326 SK Litomerice 6 37 48 -4,7 
 

15 IM Dolezal Radoslav  CZE 2429 2428 Tj Praha-Pankrac 6 36 47 -12,6 
 

16   Papay Marek  CZE 1937 1973 Sk Decin 6 36 46 59 
 

17 IM Priehoda Vitezslav  CZE 2384 2375  Lysa nad Labem 6 36 46 -4,4 
 

18 FM Jedlicka Ales  CZE 2293 2273 2222 SK Polabiny 6 36 46 -13,6 
 

19   Roesemann Rainer  GER 2251 0 SV Bannewitz 6 32 40 -20 
 

20   Braun Marek  CZE 2187 2168 TJ Desko Liberec 5,5 40 51 19,8 
 

21   Zwardon Vojtech  CZE 2205 2182 Jakl Karvina 5,5 40 50 28,4 
 

22 IM Kantorik Marian  SVK 2390 0 SK Slavoj Poruba 5,5 39 49 -14,4 
 

23   Kotva Milan  CZE 2066 2074 Tj Loko Ceska Trebova 5,5 36 47 29,3 
 

24   Friml Antonin  CZE 2142 2134 TJ SSZS Litvinov 5,5 35 45 1,2 
 

25 IM Plischki Sebastian  GER 2381 0 Germany 5,5 34 44 -14,6 
 

26   Zahour Ivan  CZE 2036 2096 TJ Glaverbel Teplice 5,5 32 40 15,3 
 

27   Hajek Jaroslav  CZE 2002 1983 Tj Sokol Zajecice 5,5 32 40 10,5 
 

28 FM Charleshouse Glenn  ENG 2174 0 England 5 40 50 9 
 

29 FM Bartos Jan  CZE 2201 2208 Sk Litomerice 5 37 47 8,4 
 

30   Sisak Richard  CZE 2038 2051 SK UNION Louny 5 36 45 27,8 
 

31   Klement Lukas  CZE 2181 2200 Sk Most 5 36 46 -0,3 
 

32   Kovar Josef  CZE 2024 2012 SK Praha-Smichov 5 36 46 0 
 

33   Stransky Vojtech  CZE 1749 1824 Tj Glaverbel  Teplice 5 35 45 55 
 

34   Cerny Martin  CZE 2193 2162 1. Novoborsky SK 5 35 46 -8,7 
 

35 FM Mojzis Jaroslav  CZE 2205 2209 2222 SK Polabiny 5 35 45 -23,4 
 

36 FM Cerveny Martin  CZE 2350 2358 2222 SK Polabiny 5 34 44 0 
 

37   Balin Kamil  CZE 2067 2058 SK Spartak Usti n.L. 5 34 44 8,7 
 

38   Chmelik Jiri  CZE 2096 2105 Tj Sszs Litvinov 5 34 44 5,8 
 

39 FM Kozak Milos  CZE 2184 2226 Sk Litomerice 5 34 44 -12,9 
 

40   Novotny Tomas  CZE 0 1781 SK Decin 5 33 43   
 

52   Vales Vaclav  CZE 2230 2218 SK Decin 4,5 32 41 -36,9 
 

65   Janda Zdenek  CZE 2180 2180 Sk Decin 4 33 43 -22,5 
 

69   Papay Jindrich  CZE 2045 2006 Sk Decin 4 30 39 -17,7 
 

73   Purkyt Jaroslav  CZE 1846 1797 SK Decin 4 28 36 -12,8 
 

98   Safr Jan  CZE 1582 1559 SK Decin 2,5 23 31 16,3 
 

Hrálo 
106   Skarda Lubomir  CZE 1867 1876 TJ Glaverbel  Teplice 0 3,5 9,5 -22 

 

 



Metalmex   Liberec 2010  (14. – 22.08.2010)  

 Konečné pořadí po 9 kolech 

Poř.  Jméno FED Rtg Klub/Místo Body PH 1  PH 2  PH 3  

1  Kucera Petr CZE 2160 1. Novoborský ŠK 7.5 37.5 48.5 39.25 

2 IM Hausner Ivan  CZE 2451 ŠK Mahrla Praha 7.0 39.5 51.0 39.00 

3 GM Lechtynsky Jiri CZE 2375 SK AD Jicin 6.5 42.0 54.5 38.25 

4  Bednar Marcel CZE 2229 ŠK Holdia DP Praha 6.5 40.0 51.0 34.75 

5 FM Karlik Vladimir CZE 2231 Slavia Kroměříž 6.0 39.0 51.5 31.50 

6  Snorek Milan CZE 2143 ŠK AD Jičín 6.0 37.0 47.5 29.50 

7  Buchcar Tomas CZE 2101 TJ Krásná Lípa 6.0 37.0 47.0 29.50 

8  Broucek Tomas CZE 2061 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 6.0 36.0 45.5 27.25 

9  Tuma Jakub CZE 2320 TJ Glaverbel Czech Teplice 5.5 40.0 51.5 29.50 

10  Marsalek Zdenek CZE 2238 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 5.5 39.5 50.5 27.75 

11  Vltavsky Vladimir  CZE 2208 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 5.5 38.5 49.0 28.75 

12  Cakl Zdenek CZE 2110 TJ Desko Liberec 5.5 36.5 46.5 26.25 

13  Papay Marek CZE 2007 SK Děčín 5.5 35.5 45.0 23.50 

14  Novotny Viktor CZE 2075 1. Novoborský ŠK 5.5 34.0 43.0 24.50 

15  Braun Marek CZE 2192 TJ Desko Liberec 5.5 33.5 43.0 25.00 

16  Krtous Zdenek CZE 1897 TJ Desko Liberec 5.5 32.0 41.5 22.75 

17  Skopec Lubos CZE 1930 Šachklub města Dobrovice 5.0 38.5 49.0 24.25 

18  Kaderabek Jiri CZE 2192 TJ Jiskra Tanvald 5.0 35.5 45.5 23.25 

19  Jina Lubos CZE 1882 TJ Lokomotiva Liberec 5.0 34.0 43.0 21.50 

20  Matejka Vladimir CZE 2009 ŠK Řevnice 5.0 33.0 42.5 20.75 

24  Lesak Jiri CZE 1901 SK Děčín 4.5 37.0 46.5 20.75 

27  Papay Jindrich CZE 2041 SK Děčín 4.5 32.5 42.5 16.50 

28  Janda Zdenek CZE 2158 SK Děčín 4.5 32.0 40.5 16.75 

Hrálo 56  Sevcik Jakub CZE 1000 TJ Desko Liberec 1.0 19.0 25.0 3.50 
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Turnaje GP ČŠS  v rapidšachu : 

O pohár města Hostivice 1. turnaj Grand-Prix 2009/2010   12. 9. 2009 

Por.  Jméno Rtg Body BH. BH. SB. G-P 

1 IM Neuman Petr 2432 8 56 44,5 49,25 115 

2 M Kovář Vojtěch 2347 7 57,5 45,5 42,50 95 

3 M Vodička Vlastimil 2167 7 53,5 41 38,50 80 

4 CM Hába Zdeněk 2202 7 51,5 40 38,25 70 

5 FM Jedlička Aleš 2273 7 51,5 39,5 38,00 65 

6 FM Vojta Tomáš 2378 6,5 53 41 35,00 60 

7 CM Vojta Pavel 2140 6,5 51 39,5 33,75 56 

8  Černoušek Lukáš 2417 6,5 49,5 38,5 33,00 52 

9 IM Tričkov Vasil 2325 6,5 49,5 37,5 32,00 48 

10 CM Komprda Pavel 2070 6 45 35 27,00 44 

11  Papay Jindřich 2013 6 44,5 37 26,75 40 

16 CM Janda Zdeněk 2160 5,5 50 38 25,50 25 

50  Lešák Jiří 1870 4 38,5 30,5 15,00 6 

73  Lešák Ondřej 1839 2,5 36,5 28 9,75 3 

Hrálo 79  Hrbek Pavel 0 1 24 18 4,50 3 

 

 

 

 

 

 



Výsledky 3. turnaje v Mladé Boleslavi 

Seriál Grand Prix České republiky v šachu 3. ročník (2009/2010) 

Turnaj: Mladá Boleslav  Datum: 5. 12. 2009 

Pořadí Hráč 

  

ELO ČR Body 

   

Body 

 

za pořadí 

1 Vesselovsky Serguei  7,5 2354 115 

2 Vichnar David  7 2229 95 

3 Postupa Martin  7 2000 80 

4 Kamlach Miroslav  7 2120 70 

5 Gregor Jiri  6,5 2311 65 

6 Zahorbensky Jaroslav  6 2140 60 

7 Vagner Tomas  6 2292 56 

8 Postupa Pavel  6 2186 52 

9 Sindelar Pavel  6 2044 48 

10 Boucek Vlastimil  6 2013 44 

11 Bores Roman  6 2185 40 

12 Janda Zdenek  6 2174 37 

13 Nemec Milan  6 2019 34 

14 Haba Zdenek  5,5 2252 31 

15 Kubikova Hana F 5,5 2146 28 

16 Koper Stefan  5,5 2062 25 

25 Papay Jindrich  5 2044 11 

50 Papay Marek  5 1919 6 

Hrálo 61 Vanoucek Pavel   1647 4 



 

Výsledky 5. turnaje v Dobrovici 

Seriál Grand Prix České republiky v šachu 

3. ročník (2009/2010) Turnaj: Dobrovice  Datum: 27. 2. 2010 

Pořadí Hráč 

  

ELO ČR Body 

  

body 

  

za pořadí 

1 Plat Vojtech 8 U20 2392 115 

2 Cernousek Lukas 8  2401 95 

3 Vagner Tomas 7  2305 80 

4 
Zahorbensky 
Jaroslav 

7  2150 
70 

5 Tuma Jakub 6,5 U20 2239 65 

6 Priehoda Vitezslav 6,5  2367 60 

7 Vesselovsky Serguei 6,5  2338 56 

8 Joukl Zdenek 6,5  2059 52 

9 Mudra Pavel 6,5  2154 48 

10 Vetrovsky Michal 6,5  2203 44 

11 Dalecky Bretislav 6,5  2091 40 

12 Kovar Vojtech 6  2347 37 

13 Rehorek Martin 6  2371 34 

14 Pulpan Jakub 6 U20 1943 31 

30 Janda Zdenek 5,5  2160 10 

64 Papay Marek 4 U20 1844 4 

74 Papay Jindrich 4  2023 3 

Hrálo 110 Mrva Lubomir   1394 0 

      



Výsledky 6. turnaje v Písku 

Seriál Grand Prix České republiky v šachu 

3. ročník (2009/2010) Turnaj: Písek  Datum: 6. 3. 2010 

Pořadí Hráč 

  

ELO ČR Body 

  

body 

  

za pořadí 

1 Spirin Oleg 7,5  2449 115 

2 Volosin Leonid 7,5  2462 95 

3 Sergeev Vladimir 7  2441 80 

4 Vokac Marek 7  2472 70 

5 Dolezal Radoslav 6,5  2407 65 

6 Haba Petr 6,5  2542 60 

7 Vetrovsky Michal 6,5  2225 56 

8 Krouzel Jaroslav 6,5  2220 52 

9 Lacina Adolf 6,5  2235 48 

10 Janda Zdenek 6,5  2174 44 

11 Simecek Bohumil 6,5  2174 40 

12 Ceplecha Tomas 6  2010 37 

13 Krch Lukas 6  1940 34 

14 Pech Bretislav 6  1977 31 

15 Novak Milan 6  1983 28 

26 Papay Jindrich 5,5  2049 10 

45 Papay Marek 5 U20 1910 7 

Hrálo 100 Styblo Daniel   0 1 

 

 



Výsledky 8. turnaje v Ústí nad Labem 

Seriál Grand Prix České republiky v šachu 

3. ročník (2009/2010)  Turnaj: Ústí nad Labem  Datum: 8. 5. 2010 

Pořadí Hráč 

  

ELO ČR 
Body 

za pořadí 

  

body 

  

1 Zvara Petr 6  2448 115 

2 Janda Zdenek 6  2180 95 

3 Vrana Jan 5,5  2346 80 

4 Tuma Jakub 5 U20 2325 70 

5 Sykora Ondrej 5  2184 65 

6 Vagner Tomas 5  2268 60 

7 Kopta Pavel 4,5  2268 56 

8 Kubikova Hana 4,5  2147 52 

9 Dalecky Bretislav 4,5  2161 48 

10 Hadraba Vladimir 4,5  2244 44 

11 Most Zdenek 4,5  2139 40 

12 Horak Jiri 4,5  2274 37 

13 Trickov Vasil 4  2317 34 

14 Balin Jan 4  2368 31 

15 Jinová Lucie 4  2128 28 

16 Zahour Ivan 4  2096 25 

17 Misicko Jan 4  2016 23 

18 Pletanek Jan 4  2211 21 

Hrálo 49 Lisy Jiri  U20 1250 6 

 



Výsledky 9. turnaje v Libčicích nad Vltavou 

Seriál Grand Prix České republiky v šachu 

3. ročník (2009/2010)  Turnaj: Libčice nad Vltavou  Datum: 22. 5. 2010 

Pořadí Hráč 

  

ELO ČR Body 

  

body 

  

za pořadí 

1 Bernasek Jan 8  2495 115 

2 Freisler Pavel 7,5  2337 95 

3 Vojta Tomas 7  2374 80 

4 Trickov Vasil 7  2316 70 

5 Velicka Petr 7  2447 65 

6 Vojta Pavel 7  2163 60 

7 Jirka Jiri 6,5  2401 56 

8 Ruzicka Vaclav 6,5 U20 2029 52 

9 Novák Jindrich 6,5  2120 48 

10 Janda Zdenek 6  2180 44 

11 Cernousek Lukas 6  2399 40 

12 Muron Miroslav 6  2231 37 

13 Sedy Pavel 6  2145 34 

14 Vetrovsky Michal 6  2227 31 

49 Papay Jindrich 4,5  2006 6 

68 Papay Marek 4 U20 1973 4 

83 Purkyt Jaroslav 3,5  1797 2 

105 Babicka Michal 2 U20 1480 0 

Hrálo 108 Fojtu Dominik   0 0 



 
Konečné pořadí po 10. turnaji 

Pořa
dí Hráč 

ELO 
ČR Hostivi

ce 
Polabi

ny 

Mladá 

Boleslav 

Kouty 
nad 

Desnou 
Dobrovi 

ce Písek Znojmo 

Ústí nad 

Labem 

Libčice 
nad 

Vltavou 
Husto 
peče 

Celkem 
bodů 

  

 
12.9. 

2009 

26.9. 

2009 

5.12. 

2009 
12.12. 
2009 

27.02. 

2010 
06.03.20

10 
25.4. 
2010 8.5.20 10 

22.5.201
0 5.6.2010 

 

1 Velicka Petr 2459    80   115  65 13 273 

2 
Janda 
Zdenek 

2160 25  37  10 44  95 44  255 

3 
Vesselovs ky 
Serguei 

2338   115 65 56      236 

4 
Navara 
David 

2629    115      95 210 

5 
Vagner 
Tomas 

2305   56  80   60   196 

6 
Sergeev 
Vladimir 

2428    56  80    56 192 

7 
Cernousek 
Lukas 

2417 52    95    40  187 

8 
Bernasek 
Jan 

2495    34     115 31 180 

9 
Haba 
Zdenek 

2183 70 60 31  14      175 

10 Trickov Vasil 2324 48       34 70  152 

11 
Kamlach 
Miroslav 

2097  44 70  7 5  12 6  144 

12 Vojta Tomas 2374 60        80  140 

13 Haba Petr 2542      60    80 140 

14 Tuma Jakub 2239     65   70   135 

15 
Kovar 
Vojtech 

2347 95    37      132 

16 
Vetrovsky 

2203     44 56   31  131 



Michal 

17 
Zahorbensky 
Jaroslav 

2150   60  70      130 

18 Plat Vojtech 2392     115     10 125 

19 Vojta Pavel 2158 56        60  116 

20 Neuman Petr 2432 115          115 

49 
Papay 
Jindrich 

2023 40  11  3 10   6  70 

154 
Papay 
Marek 

1844   6  4 7   4  21 

207 
Erdeleyi 
Tamas 

2156      13      

 

20. ročník turnaje v rapid šachu "Memorial Antonína Drvoty" 

Krajský přebor USS v rapid šachu 2010 v kategorii mužů, žen, 

D18, D20, H18 a H20 (Teplice 15.05.2010) 

Final Ranking after 7 Rounds 

Rk.   Name FED Rtg Club/City Pts. TB1  TB2  TB3  

1   Balin Jan CZE 2368 TJ Glaverbel Czech Teplice 6.5 23.5 33.0 26.0 

2   Haba Zdenek CZE 2205 SK Gordic Jihlava 6.0 25.5 35.5 27.0 

3   Janda Zdenek CZE 2180 Sk Decin 5.5 24.0 33.0 25.5 

4  IM Spirin Oleg RUS 2462 Sk Ad Jicin 5.5 23.5 32.5 23.5 

5   Vanek Tomas CZE 2246 Tj Glaverbel Czech Teplice 5.5 22.5 32.0 24.0 

6   Ralis st. Petr CZE 2258 TJ Tatran ZKZ Podborany 5.5 22.0 31.0 23.0 

7  FM Pletanek Jan CZE 2211 SK Litomerice 5.5 21.5 30.5 24.5 

8   Gregor Jiri CZE 2222 TJ Praga Praha 5.5 21.0 29.0 21.5 

9   Hadzala Daniel CZE 2108 TJ Spartak TOS Zebrak 5.5 18.5 26.0 21.0 



10   Papay Jindrich CZE 2006 Sk Decin 5.0 23.5 32.0 22.0 

11   Loucek Vlastimil CZE 2238 SK UNION Louny 5.0 22.0 30.0 21.0 

12   Klement Lukas CZE 2200 Sk Most 5.0 21.5 30.5 22.5 

13   Jinova Lucie CZE 2121 1. Novoborsky SK 5.0 21.5 30.5 22.0 

14   Makevich Pavel BLR 2057 Belorusko 5.0 20.0 28.5 20.0 

15   Stastny Petr CZE 2057 TJ Glaverbel Czech Teplice 5.0 20.0 27.0 20.0 

16   Hadraba Vladimir CZE 2231 Tj Glaverbel Czech Teplice 5.0 19.5 27.0 20.5 

45   Pekar Frantisek CZE 1873 SK Decin 4.0 18.0 25.0 16.0 

48   Papay Marek CZE 1973 Sk Decin 4.0 16.5 23.5 16.0 

68   Purkyt Jaroslav CZE 1797 SK Decin 3.0 20.5 27.0 12.5 

103   
Zateckova 

Karolina 
CZE 1517 SK Decin 2.0 13.5 19.0 7.0 

113   Safr Jan CZE 1559 SK Decin 1.0 11.5 16.5 2.0 

Hrálo 

114 
  Neubauer Jaroslav CZE 1000 

Sk Bystransti Jezdci 

Bystrany 
0.0 11.5 16.0 0.0 

 

Krajský přebor ÚŠS družstev v rapidu - Litoměřice 25.04.2010 
Jednotlivci 
Družstva 

P.č. Družstvo Jméno ELO 1 2 3 4 Body Vz.z Poř. Body Poř. 

1 
TJ Slavoj 

Litoměřice C 

Mrišo Miloš 1882   

  

0 

0 

0 

1 

1 

1 

1   4. 

2 4. 

Šulc František 1756   0 0 0 0   4. 

Wilhelm Oldřich 1730   0 0 0 0   4. 

Kochánek Antonín 1676   0 1 0 1 1 3. 

Jesenský Jaromír  1571   0 0 0 0   4. 

2 
TJ Slavoj 

Litoměřice A 

Trejbal Stanislav 2099 1 

5 

  

  

0,5 

3,5 

0,5 

2,5 

2   1. 

11 1. 

Soural Jan            H 2217 1   1 1 3   1. 

Chaloupka Vladimír 2084 1   1 0 2   2. 

Hula Lukáš 2059 1   1 0 2 0 2. 

Chaloupka František 2030 1   0 1 2   1.-3. 

3 
TJ Slavoj 

Litoměřice B 

Kotrba Matěj 1922 1 

4 

0,5 

1,5 

  

  

0 

1 

1,5 0 3. 

6,5 3. 
Chaloupka Martin  1894 1 0   0 1   3. 

Hoke Petr              H 1875 1 0   0 1   3. 

Lácha Jan 1919 0 0   1 1 0 4. 



Kudera Jiří 1952 1 1   0 2   1.-3. 

4 SK Děčín  

Havránek Miroslav  2222 0 

4 

0,5 

2,5 

1 

4 

  

  

1,5 1 2. 

10,5 2. 

Janda Zdeněk  2160 1 0 1   2   2. 

Reitinger Petr  2124 1 1 1   3   1. 

Papay Jindřich 2023 1 1 0   2 1 1. 

Lešák Jiří 1870 1 0 1   2   1.-3. 

 

Krajský přebor ÚŠS družstev v bleskové hře - Litoměřice 25.04.2010  Jednotlivci Družstva 

P.č. Družstvo Jméno ELO 1 2 3 4 Body Vz.z Poř. Body        Poř. 

1 
TJ Slavoj 

Litoměřice C 

Mrišo Miloš 1882   

  

0 

1 

1 

2 

1 

2 

2   2.-4. 

5 4. 

Šulc František 1756   0 0 1 1   4. 

Wilhelm Oldřich 1730   1 0 0 1   4. 

Kochánek Antonín 1676   0 0 0 0   4. 

Jesenský Jaromír  1571   0 1 0 1   3.-4. 

2 
TJ Slavoj 

Litoměřice A 

Soural Jan            H 2217 2 

9 

  

  

2 

7 

2 

5 

6   1. 

21 1. 

Trejbal Stanislav 2099 2   1 0 3   2.-3. 

Chaloupka Vladimír 2084 1   0 1 2   3. 

Hula Lukáš 2059 2   2 1 5   1. 

Chaloupka František 2030 2   2 1 5   1.-2. 

3 
TJ Slavoj 

Litoměřice B 

Kotrba Matěj 1922 1 

8 

0 

3 

  

  

1 

2,5 

2   2.-4. 

13,5 3. 

Chaloupka Martin  1894 2 1   0 3   2.-3. 

Hoke Petr              H 1875 2 2   0,5 4,5 0,5 2. 

Lácha Jan 1919 2 0   1 3   3. 

Kudera Jiří 1952 1 0   0 1   3.-4. 

4 SK Děčín  

Havránek Miroslav  2222 1 

8 

0 

5 

1 

7,5 

  

  

2   2.-4. 

20,5 2. 

Janda Zdeněk  2160 1 2 2   5   1. 

Reitinger Petr  2124 2 1 1,5   4,5 1,5 1. 

Papay Jindřich 2023 2 1 1   4   2. 

Lešák Jiří 1870 2 1 2   5   1.-2. 

                 

Krajským přeborníkem v bleskové hře družstev je TJ Slavoj Litoměřice "A", 2. SK Děčín, 3. TJ Sj Litoměřice "B".  

                 

 Rozhodčí turnaje:   František Chaloupka               

 

 

 

 

 

 

 



 Výsledky našich mládežníků: 

Krajský přebor starších žáků 2009/10 

Tabulka 

Poř. Družstvo V R P Body Partie Skóre 

1. DDM Most "A" 5 0 0 15 26 27.0 

2. ŠK Spartak Ústí .L. "B" 4 0 1 12 16 17.0 

3. SK Děčín 2 1 2 7 13 14.0 

4. DDM Most "B" 2 1 2 7 12 12.5 

5. Sokol Údlice "C" 1 0 4 3 10 10.5 

6. SK Teplice "B" 0 0 5 0 8 9.0 

 

                                       SK Děčín 

Šach. Jméno hráče Typ N ELO 1. 2. 3. 4. 5. Body % 

1. Papay Marek  1844 ½ 1 0 1 1 3½ 70.00 

2. Babicka Michal   1250 1 1 0 0 1 3 60.00 

3. Zateckova Karolina   1250 1 1 1 ½ 0 3½ 70.00 

4. Flachs Radek   1250 0 0 1 0 0 1 20.00 

5. Flachsova Lada  1279 0 0 1 0 0 1 20.00 

6. Benes Petr   1000 1 0 1   2 66.67 

7. Hulkova Eliska   1000        

8. Placek Vojtech   1000        

    3½ 3 4 1½ k 14 46.67 

 

 

http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298682
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298683
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298684
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298685
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298686
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298687
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298688
http://www.chess.cz/db/?sid=787&hrac=298689


Povrly 2010 - starší žáci (17.10.2009) 

Konečné pořadí 

Por. St.c. Jméno Rtg FED Klub Body BH. 

1 3 Kaluzny Matyas 1754 CZE Tj Sokol Udlice 6,0 22,0 

2 1 Papay Marek 1987 CZE Sk Decin 5,5 23,5 

3 11 Hofmann Lukas 1379 CZE Sk Most 5,5 22,0 

4 18 Kovarik Pavel 1250 CZE Tj Sokol Udlice 5,5 22,0 

5 2 Toman Ondrej 1845 CZE Tj Sokol Udlice 5,0 23,5 

6 5 Riha Jaroslav 1704 CZE Sk Spartak Usti N.l. 5,0 22,0 

7 40 Vysypal Lukas 1000 CZE Sk Spartak Usti N.l. 5,0 17,5 

8 6 Ta Van Duy 1704 CZE Sk Most 4,5 22,5 

9 4 Slampa Jan 1717 CZE Tj Sokol Udlice 4,5 22,5 

10 10 Sliva Michal 1403 CZE Sk Spartak Usti N.l. 4,5 20,0 

11 21 Novak Michal 1250 CZE Ddm Most 4,5 20,0 

12 7 Sliva Richard 1544 CZE Sk Spartak Usti N.l. 4,0 21,0 

13 9 Stranska Kamila 1500 CZE Tj Glaverbel Czech Teplic 4,0 20,0 

14 27 Zateckova Karolina 1250 CZE Sk Decin 4,0 19,5 

15 17 Ho Anh Tuan 1250 CZE Ddm Most 4,0 19,0 

16 8 Skuthan Jiri 1510 CZE Sk Most 4,0 18,5 

17 12 Stich Jan 1324 CZE Ddm Most 4,0 18,5 

18 15 Babicka Michal 1250 CZE Sk Decin 4,0 18,0 

19 32 Prusa Vojtech 1100 CZE Tj Sokol Udlice 4,0 17,5 

20 31 Prusa Vaclav 1100 CZE Tj Sokol Udlice 4,0 16,5 

21 26 Stagl Matej 1250 CZE Sk Zs Tyrsova Ceska Lipa 3,5 20,0 

22 13 Ralis Petr 1311 CZE Tj Tatran Zkz Podborany 3,5 19,0 

23 29 Kuchar Tomas 1100 CZE Ddm Most 3,5 15,5 

24 28 Goc Petr 1100 CZE Sk Spartak Usti N.l. 3,0 18,0 

25 25 Sivak Matej 1250 CZE Ddm Most 3,0 18,0 



26 16 Benesova Martina 1250 CZE Ddm Most 3,0 17,0 

37 38 Placek Vojtech 1000 CZE Sk Decin 2,0 13,0 

39 34 Hulkova Eliska 1000 CZE Sk Decin 2,0 12,0 

Hrálo 

41 

35 Jakubjanski Tomas 1000 CZE Klub Sachistu Steti 1,0 12, 

 

Dne 14.11.2009 se konal v Chomutově druhý turnaj seriálů GP jednotlivců mládeže ÚŠS 

Konecné poradí po 7 kolech       
Por. Jméno pohlaví Rtg Klub/Místo Body  TB 1 TB 2 TB 3 

1 Šlampa Jan   1717 Tj Sokol Údlice 6 24 34 25 

2 Papay Marek   1987 Sk Děčín 6 24 33 26 
3 Toman Ondřej   1845 Tj Sokol Údlice 6 23 32,5 25 

4 Kalužný Matyáš   1754 Tj Sokol Údlice 5 23 31 22 

5 Sova Ondřej   1418 Šk Magic Žatec 5 21 29 21 

6 Fryček David   1450 Šk Most 5 20 29 20 

7 Štich Jan   1324 Ddm Most 5 19,5 27,5 18 

8 Hanzlík Tomá?   1438 Šk Most 5 19 28 21,5 

9 Stránská Kamila  F 1500 Tj Glaverbel Czech Teplic 4,5 22,5 32 20 

10 Ta Van Duy   1704 Šk Most 4,5 22,5 30,5 20,5 

11 Sliva Michal   1403 Šk Spartak Ústí N.L. 4,5 19,5 26 19,5 

12 Hofmann Lukáš  1379 Šk Most 4,5 18 26 19,5 

13 Novák Michal   1250 Ddm Most 4,5 18 26 15 

14 Benešová Martina  F 1250 Ddm Most 4,5 16,5 23 17 

15 Škuthan Jiří   1510 Šk Most 4 22 31,5 19,5 

16 Sliva Richard   1544 Šk Spartak Ústí N.L. 4 20,5 28,5 18 

17 Kuchař Tomáš   1100 Ddm Most 4 18 25,5 15 

18 Stužka Přemysl   1250 Tj Spartak Chodov 4 18 25 14 

19 Durdisová Michaela  F 1250 Klub šachistù Štětí 4 17,5 24,5 16 

20 Ráliš Petr   1311 Tj Tatran Zkz Podbořany 4 15 19 14 

21 Sivák Matěj   1250 Ddm Most 4 14,5 21 13 

22 Zmeškal Jakub   1000 Šk Magic Žatec 4 12,5 18,5 12 

23 Hanzlík Daniel   1681 Šk Most 3,5 22,5 32 19,5 

24 Horák Aleš   1569 Tj Sokol Údlice 3,5 19,5 28 18 

25 Pivoňka Michael   1250 Šk Praha-Smíchov 3,5 19,5 27,5 14 

26 Babička Michal   1250 Sk Děčín 3,5 19 27 17 
Hrálo 

50 Grigar Jiří   1000 Šk ZŠ Tyršova Česká Lípa 0,5 10,5 15,5 2 

 

 

 



Dne 09.01.2010 se konal ve Štětí třetí turnaj seriálů GP jednotlivců 

mládeže ÚŠS       Konečné pořadí po 7 kolech 

Poř.  Jméno FED Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3 

1  Ta Van Duy CZE 1731 �K Most 6.5 20.5 29.5 26.0 

2  �Šlampa Jan CZE 1790 Sokol Údlice 6.0 21.5 32.0 25.0 

3  Sliva Richard CZE 1544 �K Ústí n.L. 5.0 22.0 30.5 21.0 

4  Papay Marek CZE 1797 Sk Děčín 5.0 20.5 29.0 19.5 

5  Novák Michal CZE 1250 DDM Most 5.0 19.5 27.0 18.0 

6  Toman Ondøej CZE 1802 Sokol Údlice 4.5 23.5 32.5 22.0 

7  Liška Jiří CZE 1551 �K Z� Tyr�ova Èeská Lípa 4.5 20.5 30.0 21.0 

8  Hanzlík Daniel CZE 1646 �K Most 4.5 19.5 27.5 19.5 

9  Stránská Kamila CZE 1539 �K Teplice 4.5 19.0 27.5 17.5 

10  Kalužný Matyáš� CZE 1774 Sokol Údlice 4.5 18.0 25.0 17.0 

11  Sliva Michal CZE 1403 �K Ústí n.L. 4.0 22.5 30.5 20.0 

12  Hanzlík Tomá� CZE 1438 �K Most 4.0 21.5 29.5 19.0 

13  Kovařík Pavel CZE 1250 Sokol Údlice 4.0 20.0 27.5 17.0 

14  Durdisová Michaela CZE 1347 Štětí 4.0 18.5 27.0 16.0 

15  Průša Vojtěch CZE 1250 Sokol Údlice 4.0 18.0 26.0 15.0 

16  Babička Michal CZE 1250 Sk Děčín 4.0 17.5 24.5 16.0 

17  Horák Ale� CZE 1539 Sokol Údlice 3.5 18.5 26.0 16.0 

18  �Štich Jan CZE 1340 DDM Most 3.5 18.5 25.5 14.5 

19  �Žatečková Karolína CZE 1250 Sk Děčín 3.5 18.0 25.5 14.0 

30  Plaček Vojtěch CZE 1000 SK Děčín 2.5 15.5 20.5 9.5 

Hrálo 

38 
 �Žáček Martin CZE 1000 Z� Ladova Litomìøice 0.5 12.5 17.0 1.0 

 



 Dne 20.02.2010 se konal v Litoměřicích čtvrtý turnaj seriálů GP 

jednotlivců mládeže ÚŠS   Konečné pořadí po 7 kolech 

Poř.  Jméno FED Rtg Klub/Místo PH 1 PH 2 PH 3 

1  Šlampa Jan CZE 1790 Sokol Údlice 7.0 23.5 32.5 

2  Papay Marek CZE 1844 ŠK Děčín 5.5 23.0 34.0 

3  Toman Ondřej CZE 1802 Sokol Údlice 5.5 20.5 29.5 

4  Hanzlík Daniel CZE 1681 ŠK Most 5.0 23.0 31.0 

5  Škuthan Jiří CZE 1510 ŠK Most 5.0 20.0 28.5 

6  Štich Jan CZE 1340 DDM Most 5.0 19.5 28.5 

7  Kalužný Matyáš CZE 1774 Sokol Údlice 4.5 24.0 34.0 

8  Ta Van Duy CZE 1704 ŠK Most 4.5 22.0 29.5 

9  Durdisová Michaela CZE 1347 KŠ Štetí 4.5 20.5 27.5 

10  Ho Anh Tuam CZE 1250 DDM Most 4.5 19.0 26.0 

11  Hanzlík Tomáš CZE 1438 ŠK Most 4.5 16.5 24.0 

12  Hofmann Lukáš CZE 1379 ŠK Most 4.0 21.0 29.5 

13  Stránská Kamila CZE 1539 ŠK Teplice 4.0 21.0 28.5 

14  Babička Michal CZE 1250 ŠK Děčín 4.0 19.5 27.5 

22  Žatečková Karolina CZE 1250 ŠK Děčín 3.5 19.0 29.0 

27  Pokorný Radek CZE 1000 ŠK Děčín 3.0 17.5 23.5 

Hrálo 

42 
 Bělohoubek Radek CZE 1000 ZŠ Úštěk 0.0 13.0 17.0 

 

 

 



Dne 20.03.2010 se konal v Klášterci nad Ohří pátý turnaj seriálů GP 

jednotlivců mládeže ÚŠS    

Konečné pořadí po 7 kolech 

Poř. Jméno pohlaví Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3 

1 �Šlampa Jan  1790 Tj Sokol Údlice 6.0 23.0 31.5 24.5 

2 Papay Marek  1844 �K Děčín 5.5 23.0 33.0 24.5 

3 Kovařík Pavel  1250 Tj Sokol Údlice 5.5 20.5 28.5 21.5 

4 Ta Van Duy  1731 �k Most 5.0 24.0 32.5 22.5 

5 Kalužný Matyá�  1774 Tj Sokol Údlice 5.0 23.0 33.0 21.5 

6 Toman Ondřej  1802 Tj Sokol Údlice 5.0 20.5 29.5 20.0 

7 Sliva Michal  1416 �k Spartak Ústí N.l. 5.0 20.5 28.0 18.5 

8 Hanzlík Daniel  1646 �k Most 4.5 22.0 30.0 20.0 

9 �Škuthan Jiøí  1486 �k Most 4.5 21.5 29.0 20.5 

10 Valterová Veronika F 1308 �k Spartak Ústí N.l. 4.5 19.5 26.5 18.5 

11 Ho Tuan Anh  1250 DDM Most 4.5 17.5 25.0 17.0 

12 Sivák Matìj  1250 DDM Most 4.0 21.5 29.5 18.0 

13 Stránská Kamila F 1539 Tj Glaverbel Czech Teplic 4.0 20.0 29.0 17.5 

14 Sliva Richard  1315 �k Spartak Ústí N.l. 4.0 20.0 27.0 18.0 

15 Hofmann Luká�  1379 �k Most 4.0 19.5 27.5 18.5 

16 Benešová Martina F 1250 DDM Most 4.0 19.0 26.0 17.0 

17 Babička Michal  1250 �SK Děčín 4.0 19.0 26.0 16.0 

18 Novák Michal  1250 DDM Most 4.0 19.0 25.5 16.0 

19 �Štich Jan  1340 DDM Most 4.0 17.5 24.0 16.0 

20 Hanzlík Tomá�  1438 �k Most 4.0 17.0 25.0 14.0 

25 Durdisová Michaela F 1347 K� �tìtí 3.0 18.5 26.0 14.5 

Hrálo 

42 

Beránek Daniel  1000 1.Z� Lovosice 1.0 14.0 20.0 3.0 



Dne 17.04.2010 se konal v Teplicích šestý turnaj seriálů GP 

jednotlivců mládeže ÚŠS  

Konečné pořadí po 7 kolech 

Poř.  Jméno FED Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3 

1  Ta Van Duy CZE 1731 ŠK Most 6.0 21.0 29.5 23.0 

2  Škuthan Jiří CZE 1486 ŠK Most 5.5 22.5 31.5 23.5 

3  Hanzlík Daniel CZE 1646 ŠK Most 5.5 22.0 31.5 21.0 

4  Horák Aleš CZE 1539 TJ Sokol Údlice 5.0 23.5 32.0 23.0 

5  Toman Ondřej CZE 1802 TJ Sokol Údlice 5.0 21.5 31.0 21.0 

6  Hofmann Lukáš CZE 1379 ŠK Most 5.0 21.0 29.0 20.5 

7  Šlampa Jan CZE 1790 TJ Sokol Údlice 5.0 21.0 29.0 20.0 

8  Novotný Aleš CZE 1314 ŠK Rapid Pardubice, o.s. 5.0 20.0 27.5 19.0 

9  Kalužný Matyáš CZE 1774 TJ Sokol Údlice 4.5 22.5 30.0 23.5 

10  Kovařík Pavel CZE 1250 TJ Sokol Údlice 4.5 20.5 28.5 19.5 

11  Ráliš Petr CZE 1311 TJ Tatran ZKZ Podbořany 4.5 18.5 25.5 17.5 

12  Papay Marek CZE 1844 SK Děčín 4.5 18.0 25.0 14.5 

13  Sliva Michal CZE 1403 ŠK Spartak Ústí n.L. 4.0 21.5 29.5 19.0 

14  Ho Anh Tuan CZE 1250 DDM Most 4.0 20.5 28.5 20.5 

15  Stránská Kamila CZE 1539 TJ Glaverbel Czech Teplice 4.0 20.5 27.5 19.5 

16  Novák Michal CZE 1250 DDM Most 4.0 20.0 28.0 14.0 

17  Fryček David CZE 1450 ŠK Most 4.0 19.5 27.0 18.0 

18  Benešová Martina CZE 1250 DDM Most 4.0 18.0 25.5 15.0 

19  Kuchař Tomáš CZE 1250 DDM Most 4.0 18.0 25.5 14.0 

20  Štich Jan CZE 1340 DDM Most 4.0 17.0 25.0 15.0 



21  Valterová Veronika CZE 1308 ŠK Spartak Ústí n.L. 4.0 17.0 24.5 16.0 

22  Žatečková Karolína CZE 1250 SK Děčín 4.0 16.0 23.5 14.0 

33  Babička Michal CZE 1250 SK Děčín 2.5 17.5 23.5 13.5 

35  Pokorný Radek CZE 1000 SK Děčín 2.5 14.0 18.5 7.0 

Hrálo 

44 
 Jakubjanski Tomáš CZE 1000 Klub šachistů Štětí 0.0 11.5 16.0 0.0 

Seriál Grand Prix jednotlivců mládeže ÚŠS 

VIII.ročník (2009/2010) 

Konečné pořadí 

(17.10. Povrly, 14.11. Chomutov, 9.1. Štětí, 20.2. Litoměřice, 20.3. Klášterec, 17.4. Teplice, 22.5. Chomutov ) 

Kategorie starší žáci 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Elo/VT  Datum narození Body Turnaje NZV 

1. Šlampa Jan Sokol Údlice 1924  10.12.1996 114,5 7 19,5 

2. Ta Van Duy ŠK Most 1743  15.2.1996 105 7 16 

3. Papay Marek SK Děčín 1973  1.1.1995 105 6 18,5 

4. Kalužný Matyáš Sokol Údlice 1781  26.9.1997 95 7 16,5 

5. Hanzlík Daniel ŠK Most 1558  3.2.1997 94,5 6 16 

6. Toman Ondřej Sokol Údlice 1873  4.7.1997 94 7 17,5 

7. Škuthan Jiří ŠK Most 1703  10.8.1997 82,5 6 12 

8. Hofmann Lukáš ŠK Most 1363  17.8.1997 79,5 6 13,5 

9. Sliva Michal Spartak Ústí 1404  24.5.1996 76,5 6 14 

10. Ho Anh Tuan DDM Most 1250  25.1.1998 72,5 5 12 

11. Kovařík Pavel Sokol Údlice 1406  20.1.1998 72 5 5 

12. Sliva Richard Spartak Ústí 1521  24.5.1996 72 7 11,5 

13. Stránská Kamila Glaverbel Czech Teplice 1574 D 15.3.1997 70,5 7 13 



14. Novák Michal DDM Most 1250  24.1.1995 68,5 7 11 

15. Štich Jan DDM Most 1431  18.9.1998 67 7 10 

16. Benešová Martina DDM Most 1405 D 15.10.1998 58,5 7 10,5 

17. Hanzlík Tomáš ŠK Most 1482  28.4.1998 57,5 5 3,5 

18. Durdisová Michaela KŠ Štětí 1363 D 19.11.1995 53,5 6 6 

19. Valterová Veronika Spartak Ústí 1277 D 1.7.1995 52 7 6 

20. Babička Michal SK Děčín 1480  26.12.1995 51,5 6 6 

26. Žatečková Karolína SK Děčín 1517 D 5.7.1998 38,5 4 0 

58. Pokorný Radek SK Děčín 1000  16.1.1996 7,5 2 0 

65. Plaček Vojtěch SK Děčín 1000  4.3.1996 5 2 0 

80. Hůlková Eliška SK Děčín 1000  11.8.1998 2 1 0 

Klasifikováno 

88. 

Bělohoubek Radek ZŠ Úštěk 1000  25.6.1998 0 1 0 

 

 


